EDITAL DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 06/2014

AVISO DE ALTERAÇÃO

ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA

A Prefeita Municipal de São João do Polêsine, Valserina Maria Bulegon Gassen, no uso de suas atribuições legais, torna público que alterou o Edital e o Anexo I – Termo de Referência, conforme a seguir:

1 – Edital: Altera a data de abertura que passa a ser dia 11 de setembro de 2014.

2 – Anexo I – Termo de Referência: No item 3. DO VEÍCULO A SER ADQUIRIDO, que passa a ter a seguinte redação:

.....“VEÍCULO, novo, zero quilometro, tipo VAN, original de fábrica, com carroceria monobloco construída em aço, no mínimo ano/modelo 2014/2014, com as especificações mínimas a seguir:”

São João do Polêsine, 29 de agosto de 2014.

  					     Valserina Maria Bulegon Gassen
 						      Prefeita Municipal